
UCHWAŁA NR XXXV/228/2018
RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Ińsko na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic
i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U. poz. 130)  oraz art. 12 § 2, 3, 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Na terenie Gminy Ińsko tworzy się 2 stałe obwody głosowania, których numery i granice oraz siedziby 
obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do uchwały. 

§ 2.  Na ustalenia Rady w sprawie podziału Gminy Ińsko na obwody głosowania wyborcom w liczbie co 
najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Szczecinie w terminie 5 dni od 
dnia podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

§ 3.  Traci moc uchwała Nr XXVIII/196/2013 Rady Miejskiej w Ińsku z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie 
podziału Gminy Ińsko na obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1987).

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty  i wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ińsku

Włodzimierz Szafran

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 maja 2018 r.

Poz. 2589



Z���cznik do uchwały  

nr XXXV/228/2018 

      Rady Miejskiej  I�sku 

      z dnia 26 kwietnia 2018 roku 

PODZIAŁ GMINY I�SKO NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANISW, USTALENIA 
ICH  NUMERÓW I GRANIC ORAZ SIEDZIB OBWODOWYCH KOMISI 

WYBORCZYCH 

Numer stałego obwodu 
głosowania 

Granice stałego obwodu 
głosowania 

Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

1 Cz��� Gminy I�sko 
obejmuj�ca miejscowo�ci:  

Miasto I�sko 

Zespół Szkół w I�sku 
 (sala gimnastyczna)  

ul. Poprzeczna 1 
73-140 I�sko 

2  Cz��� Gminy I�sko 
obejmuj�ca sołectwa:

Sołectwo Ciemnik 
obejmuj�ce miejscowo�ci: 
Ciemnik, Gronówko, Górnik, 

Dolnik 

Sołectwo Czerty�
obejmuj�ce miejscowo�ci: 
Czerty�

Sołectwo Granica  
obejmuj�ca miejscowo�ci: 
Granica 

Sołectwo Linówko 
obejmuj�ca miejscowo�ci: 
Linówko, Miałka, Powalice 

Sołectwo Storkowo 
obejmuj�ca miejscowo�ci: 
Storkowo, Kanice, 

Waliszewo, Wierzchucice 

Sołectwo Studnica  
obejmuj�ca miejscowo�ci: 
Studnica, Nierybno  

Sołectwo �cienne 
obejmuj�ca miejscowo�ci:  
�cienne, Kleszcze 

Kino Morena 
ul. Przybrze�na 1 

73-140 I�sko 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2589


		2018-05-28T12:29:35+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




